
 Votre partenaire d’investissement 

78 avenue des Champs-Élysées 
75008 Paris, France 

Siret : 3389282450012 
Numéro RCS : Paris D 338928245 

GRILLE TARIFAIRE 

• L’acquisition du contrat Crowdfunding permet d’avoir la légitimité
pour obtenir des conditions tarifaires les plus avantageuses possibles.

Prix Rendement 
mensuel 

Taux 
mensuel 

Taux 
semestriel 

Taux annuel 

3 800 € 18.24 € 0.48 % 2.88 % 5.76 % 

10 900 € 71.94 € 0.66 % 3.96 % 7.92 % 

11650 € 83.88 € 0.72 % 4.32 % 8.64 % 

20 400 € 246.84 € 1.21 % 7.26 % 14.52 % 

31 950 € 453.69 € 1.42 % 8.52 % 17.04 % 

34 800 € 518.52 € 1.49 % 8.92 % 17.88 % 

58 200 € 925.38 € 1.59 % 9.54 % 19.08 % 

102 400 € 1935.36 € 1.89 % 11.34 % 22.68 % 

• INFORMATIONS TECHNIQUES

-Investissement minimum

-Fréquence des versements

-Garantie contractuelle

-Compte de collecte

-Contrat semestrielle
-Rendements mensuels

• AVANTAGES DU FINANCEMENT PARTICIPATIF

-Flexibilité ; sortie à tout moment

-Non pris en compte dans le calcul de l’IFI

-Prix d’acquisition compétitif – pas de tracas de gestion

-Capital et rendement garanti

A
ttention A

rnaque !


	5.76 %
	2.88 %
	0.48 %
	18.24 €
	3 800 €
	7.92 %
	3.96 %
	0.66 %
	71.94 €
	10 900 €
	8.64 %
	4.32 %
	0.72 %
	83.88 €
	11650 €
	14.52 %
	7.26 %
	1.21 %
	246.84 €
	20 400 €
	17.04 %
	8.52 %
	1.42 %
	453.69 €
	31 950 €
	17.88 %
	8.92 %
	1.49 %
	518.52 €
	34 800 €
	19.08 %
	9.54 %
	1.59 %
	925.38 €
	58 200 €
	22.68 %
	11.34 %
	1.89 %
	1935.36 €
	102 400 €

