



78 avenue des Champs-Élysées 75008 Paris, France Siret : 3389282450012

Numéro RCS: Paris D 338928245

## **GRILLE TARIFAIRE**

• L'acquisition du contrat Crowdfunding permet d'avoir la légitimité pour obtenir des conditions tarifaires les plus avantageuses possibles.

<u>Prix</u>	Rendement mensuel	<u>Taux</u> <u>mensuel</u>	Taux semestriel	Taux annuel
3 800 €	18.24 €	0.48 %	2.88 %	5.76 %
10 900 €	71.94 €	0.66 %	3.96 %	7.92 %
11650 €	83.88 €	0.72 %	4.32 %	8.64 %
20 400 €	246.84 €	1.21 %	7.26 %	14.52 %
31 950 €	453.69 €	1.42 %	8.52 %	17.04 %
34 800 €	518.52 €	1.49 %	8.92 %	17.88 %
58 200 €	925.38 €	1.59 %	9.54 %	19.08 %
102 400 €	1935.36 €	1.89 %	11.34 %	22.68 %

## INFORMATIONS TECHNIQUES

- -Investissement minimum
- -Fréquence des versements
- -Garantie contractuelle
- -Compte de collecte
- -Contrat semestrielle
- -Rendements mensuels

## AVANTAGES DU FINANCEMENT PARTICIPATIF

- -Flexibilité ; sortie à tout moment
- -Non pris en compte dans le calcul de l'IFI
- -Prix d'acquisition compétitif pas de tracas de gestion
- -Capital et rendement garanti